

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące Specyfikacji **Istotnych Warunków Zamówienia**

dot. postępowania nr 2/30/WI/2016 na dostawę dodatkowych elementów do istniejącej infrastruktury teleinformatycznej wraz z instalacją, konfiguracją i implementacją środowiska oraz przebudowę sieci LAN na potrzeby Opolskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Opolski Oddział Wojewódzki NFZ przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 1a do SIWZ (2/30/WI/2016), Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 1 Rozbudowa posiadanego serwera HP BL870c i2

Pytanie: Jak wygląda obsadzanie slotów poszczególnymi modułami RAM (ilość, rozmiar, częstotliwość) w posiadanym serwerze?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Posiadany serwer zawiera 8 zestawów pamięci o następujących parametrach technicznych:

HP AM328A 16GB (2x 8GB) Memory Kit PC3-10600R-9 for BL8X0c i2.

Posiadany serwer został zakupiony przez Zamawiającego w roku 2012.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: SIWZ, pkt. 4 Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków, ppkt.2 Posiadana wiedza i doświadczenie.

Pytanie: Czy wartość zrealizowanych zamówień, którymi musi się wykazać oferent została podana w kwotach netto czy brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje i doprecyzowuje, że wszystkie wartości zrealizowanych zamówień wskazane w SIWZ w pkt. 4 ppkt.2 są kwotami brutto.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.